
 

Zarządzenie nr: 9/2018 

Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie  

z dnia 26.03.2018  

 

w sprawie ustalenia maksymalnych upustów cenowych dla hurtowej sprzedaży biletów 

normalnych, ulgowych jednorazowych, wieloprzejazdowych oraz imiennych biletów 

okresowych na usługi przewozowe publicznego transportu zbiorowego. 

 

Działając na podstawie §4 ust.6 ust. 1 pkt. 1 Statutu Zarządu Transportu Miejskiego  

w Rzeszowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr LVIII/957/2009 Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 7 lipca 2009 r. (z póź. zm.), Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie. 

 

Zarządza co następuje: 

 

§1 

1. Ustala się maksymalne upusty cenowe dla hurtowej sprzedaży biletów normalnych, 

ulgowych jednorazowych, wieloprzejazdowych oraz imiennych biletów okresowych na usługi 

przewozowe publicznego transportu zbiorowego organizowanego i zarządzanego przez 

Zarząd Transportu Miejskiego w Rzeszowie, w następujących wysokościach: 

a) przy jednorazowym zakupie na kwotę         250,00 zł  –    1.000,00 zł  –  5,00% 

b) przy jednorazowym zakupie na kwotę      1.000,01 zł  –  20.000,00 zł  –  5,30% 

c) przy jednorazowym zakupie na kwotę    20.000,01 zł  –  40.000,00 zł  –  5,60% 

d) przy jednorazowym zakupie na kwotę    40.000,01 zł  –  80.000,00 zł  –  6,00% 

e) przy jednorazowym zakupie na kwotę    80.000,01 zł  –  6,50% 

f) biletów sprzedawanych w formie aplikacji mobilnej, bilety okresowe 

(bilety pięciodniowe, miesięczne sieciowe, miesięczne liniowe, semestralne)  

w wysokości: 3,5%) 

2. Za sprzedaż hurtową biletów uważa się sprzedaż: 

a) biletów jednorazowych – minimum po 10 sztuk lub wielokrotność 10 szt. 

b) bilet czteroprzejazdowych (karnet) – minimum po 10 szt.  

c) biletów dobowych – minimum po 10 szt.  

d) biletów jednorazowych 0,05 zł, 0,10 zł, 0,20 zł – wyłącznie w pełnych  

bloczkach 100 szt.  

e) biletów sprzedawanych w formie aplikacji mobilnej, bilety jednorazowe, dobowe  

oraz 60 minutowe (komórkowe systemy płatności) – dowolna ilość (stały upust 

w wysokości 5,00%) – na łączna kwotę nie mniejszą niż 250,00 zł.  

 



§2 

 

Zobowiązuje pracowników Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie do przestrzegania 

zasad zawartych w niniejszym Zarządzeniu.  

§3 

 

1. Z chwilą wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 38/2016 

Dyrektora Zarządu Transportu Miejskiego w Rzeszowie z dnia 6 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalania maksymalnych upustów cenowych dla hurtowej sprzedaży biletów normalnych  

i ulgowych jednorazowych oraz wieloprzejazdowych na usługi przewozowe publicznego 

transportu zbiorowego.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 1.04.2018 r. 

 

 

  Dyrektor  

Zarządu Transportu Miejskiego 

w Rzeszowie  

 

Anna Kowalska   

 


